1

2025年２月21日

各  位

 会 社 名 株式会社ムゲンエステート

 代表者名 代表取締役社長      藤田 進一

（ コード番号：3299  東証スタンダード ）

 問合せ先 上席執行役員 経営企画部長 細川 紀仁

 （ TEL. 03-6665-0581 ）

取締役候補者の選任並びに新執行体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の候補者の選任並びに執行役員の

人事について決議いたしましたので、お知らせします。なお、取締役の選任につきましては、2025

年３月 26日開催予定の第 35回定時株主総会決議により正式に決定される予定です。

記

1．新任取締役候補者

区分 氏 名 役職名

新任 富所 幸子（とみどころ さちこ） 取締役（社外）

【ご参考】

 新任取締役候補者の略歴

氏 名

生年月日

略歴等

富所 幸子（とみどころ さちこ）

1974年７月９日

1998年４月 第一生命保険相互会社（現第一生命保険株式会社）入社営業開発部

2001年４月 同社新潟支社

2003年４月 同社販売促進部

2011年４月 同社生涯設計開発部マネジャー

2015年４月 同社人事部マネジャー

2019年４月 同社広報部広告宣伝課 部長

2022年４月 同社契約医務部長（現任）

（※）富所 幸子氏は、会社法第２条 15 号に定める社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定

める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

2

２.新執行体制（2025年３月 26日付予定）

氏名 役職名

藤田 進 代表取締役 会長執行役員

藤田 進一 代表取締役 社長執行役員

渡邉 敏之 専務執行役員 営業本部長 兼 東日本第一事業部長

大久保 明 常務執行役員 ㈱フジホーム代表取締役社長

庄田 桂二 常務執行役員 営業本部 西日本事業部長 兼 大阪支店長

徳原 秀男
常務執行役員 営業本部 東日本第二事業部長 兼 開発事業本部長

㈱ムゲンアセットマネジメント取締役

佐藤 博明
上席執行役員 管理本部長 兼 財務部長

㈱ムゲンアセットマネジメント監査役

細川 紀仁
上席執行役員 経営企画部長 ㈱ムゲンファンディング代表取締役社長

㈱ムゲンアセットマネジメント代表取締役社長

布施 正志 執行役員 営業本部 東日本第一事業部 統括部長

尾崎 大造 執行役員 営業本部 東日本第一事業部 統括部長

多田 匡孝 執行役員 工事本部長 兼 工事六部長

以 上